
 
 

UCHWAŁA NR LXII/427/2023 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/363/2022 Rady Gminy Bestwina z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2023 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z pózn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 31 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały w działach 

- 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 30 000,00 zł, 

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1 000,00 zł, 

1) dochody bieżące o kwotę 31 000,00 zł 

a) Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw o kwotę 30 000,00 zł, 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 30 000,00 zł, 

b) Rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 1 000,00 zł, 

- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 1 000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 1 417 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały w działach: 

- 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 30 000,00 zł, 

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę1 182 000,00 zł, 

- 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 50 000,00 zł, 

- 855 – Rodzina o kwotę 50 000,00 zł, 

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15 000,00 zł, 

- 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 50 000,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1 367 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 8262



2) wydatki majątkowe o kwotę 50 000,00 zł 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 
25 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 
25 000,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 25 000,00 zł 

§ 3. Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej – Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej – Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej – Zestawienie kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2023 roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmianie ulega załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej – Środki z Funduszu Pomocy, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wprowadza się załącznik Nr 15 do Uchwały budżetowej – Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów kwotę 79 929 624,51 zł, 

2. po stronie wydatków kwotę 85 590 251,44 zł, 

3. wynik (1-2) deficyt 5 660 626,93 zł,  Deficyt budżetu gminy zostanie sfinansowany przychodami z: 

- pożyczki w wysokości 691 046,99 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 779 780,31 zł, 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
4 189 799,63 zł. 

4. przychody wynoszą 7 325 626,93 zł. 

5. rozchody wynoszą 1 665 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8262



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0480

801

80195

0960

Razem zwiększenia

1 000,00

31 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Oświata i wychowanie 1 000,00

Pozostała działalność 1 000,00

Treść

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

30 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 000,00

Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

30 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/427/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8262



Rozdział Wartość

70 000,00

75405 30 000,00

30 000,00

75412 40 000,00

40 000,00

1 182 000,00

80101 917 000,00

893 000,00

24 000,00

80104 117 000,00

100 000,00

17 000,00

80113 100 000,00

100 000,00

80149 47 000,00

47 000,00

80195 1 000,00

1 000,00

50 000,00

85111 20 000,00

20 000,00

85154 30 000,00

30 000,00

-25 000,00

85202 -25 000,00

-25 000,00

50 000,00

85504 2 000,00

2 000,00

85508 23 000,00

Wspieranie rodziny

Rodzina

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Rodziny zastępcze

Zmianay w planie wydatków budżetu gminy

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Przedszkola 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dział

754

801

Grupa

M1IWL

B1PZB

B1WIP

B3SOF

B1WIP

B3SOF

B1PZB

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

851

852

855

B1WIP

B1PZB

M1IWL

B1PZB

B1PZB

B1PZB

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/427/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8262



23 000,00

85516 25 000,00

25 000,00

15 000,00

90095 15 000,00

15 000,00

50 000,00

92109 50 000,00

50 000,00

900

921

Razem zwiększenia: 1 417 000,00

Razem zmniejszenia: 25 000,00

B1PZB

B1WIP

B1PZB

B2DOT

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8262



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922

Rozchody ogółem: 1 665 000,00

1 1 330 000,00

335 000,00

4 691 046,99

1

2 677 990,31

3 5 854 799,63

4

Przychody ogółem: 7 325 626,93

1 101 790,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/427/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8262



dział rozdział § wyszczególnienie plan

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowosci prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 380 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących stanowiących
dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw 380 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 120 000,00

 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań
dotacje na zadania

bieżące

851 349 315,33 105 652,48 228 828,85 14 834,00

85153 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

85154 329 481,33 105 652,48 223 828,85 0,00

85158 14 834,00 0,00 0,00 14 834,00

852 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Dział Rozdział Wydatki bieżąceNazwa

Izby wytrzeźwień

Ochrona zdrowia

z tego:

Pomoc społeczna

WYDATKI

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zwalczanie narkomanii

DOCHODY

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i
przeciwdziałaniu narkomanii  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/427/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8262



85205 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

855 41 166,00 32 000,00 9 166,00 0,00

85504 41 166,00 32 000,00 9 166,00 0,00

396 481,33 137 652,48 243 994,85 14 834,00RAZEM

Wspieranie rodziny

Rodzina

Zadania w w zakresie  przeciwdzialania przemocy w rodzinie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8262



Dział

Rozdział

Wyszczególnienie
dotacje celowe

dotacje
przedmiotowe

dotacje podmiotowe dotacje celowe
dotacje

przedmiotowe

4 142 991,00 2 250 000,00 1 434 400,00 982 991,00 0,00 0,00 910 000,00 0,00

w tym:

825 750,00 825 750,00

825 750,00 825 750,00

wydatki bieżące 825 750,00 825 750,00
Wpłaty gmin i
powiatów na rzecz
innych jst oraz
związków gmin,
związków 825 750,00 825 750,00

40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

wydatki bieżące
Wpłaty gmin i
powiatów na rzecz
innych jst oraz
związków gmin,
związków 40 000,00 40 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

wydatki majątkowe

dotacje podmiotowe

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            w tym:
dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    w
tym:

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku

ogółem

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU

600 - Transport i łaczność

60004 - Lokalny transport zbiorowy

750 - Administracja publiczna

75095 - Pozostała działalność

754 - Bezpiezeństo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75405-Komendy powiatowe Policji

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/427/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8262



Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz
celowy na 30 000,00 0,00 30 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

wydatki majątkowe
Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji 40 000,00 0,00 40 000,00

2 407,00 2 407,00

2 407,00 2 407,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa
przekazana dla 2 407,00 2 407,00

34 834,00 34 834,00

20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe
Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji 20 000,00 20 000,00

14 834,00 14 834,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między 14 834,00 14 834,00

40 000,00 40 000,00

85412 - Kolonie i
obozy oraz inne
formy wypoczynku 40 000,00 40 000,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa z
budzetu na 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie 30 000,00 30 000,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne

801 - Oświata i wychowanie

80195- Pozostała dzialalność

851 - Ochrona zdrowia

85111 - Szpitale ogólne

85158 - Izby wytrzeźwień

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8262



580 000,00 80 000,00 500 000,00

90005 - Ochrona 500 000,00 0,00 500 000,00

wydatki majątkowe

Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie 500 000,00 500 000,00

90013 - Schroniska 80 000,00 80 000,00

wydatki bieżące
Dotacje celowe
przekazane gminie
na zadania bieżące 80 000,00 80 000,00
921 - Kultura i
ochrona 2 250 000,00 2 250 000,00 1 434 400,00

92109 - Domy i 1 320 000,00 1 320 000,00 940 300,00

wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla 1 320 000,00 1 320 000,00 940 300,00

92116 - Biblioteki 930 000,00 930 000,00 494 100,00

wydatki bieżące
Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej 930 000,00 930 000,00 494 100,00

300 000,00 300 000,00

92605 - Zadania w 300 000,00 300 000,00

wydatki bieżące
Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do 300 000,00 300 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

926 - Kultura fizyczna i sport

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8262



758 Różne rozliczenia 0,00 196 735,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 196 735,35

801 Oświata i wychowanie 196 735,35 0,00

80195 Pozostała działalność 196 735,35 0,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

196 735,35

a) wydatki bieżące 196 735,35

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 144 733,53

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 405,47

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zakupu podręczników,
meteriałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

1 596,35

a) wydatki bieżące 1 596,35

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 596,35

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 752,44 157 752,44

85395 Pozostała działalność 157 752,44 157 752,44

Środki z Funduszu Pomocy

dział rozdział wydatki dochody nazwa programu/projektu

środki na edukację dzieci z Ukrainy

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/427/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8262



środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

109 424,00

a) wydatki bieżące 109 424,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 108 880,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 544,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

43 600,00

a) wydatki bieżące 43 600,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 000,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 060,00

a) wydatki bieżące 3 060,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

168,44

świadczenie pieniężne 300+

finansowanie świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy

wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

wydawanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy oraz potwierdzenie tożsamości wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8262



a) wydatki bieżące 168,44

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 168,44

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 500,00

a) wydatki bieżące 1 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

stypendia i zasiłki dla uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8262



855 Rodzina 3 833,40 3 833,40

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 833,40 3 833,40
dotacja

Działanie 13.4.1.5 Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 3 833,40

a) wydatki bieżące 3 833,40

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 673,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 833,40

§ 3110 Świadczenia społeczne 1 833,40

Dotacja celowa  otrzymana  z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej  zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc

państwa w wychowywaniu dzieci

dział rozdział wyszczególnienie dochody wydatki

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/427/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8262


	UCHWAŁA NR LXII/427/2023 RADY GMINY BESTWINA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b



	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (9) w § 2 ust. 1
	tir. 6 (10) w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	tir. 1 (11) w § 8 ust. 3
	tir. 2 (12) w § 8 ust. 3
	tir. 3 (13) w § 8 ust. 3

	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-11-10T07:28:44+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




